1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 338/2020

São Roque, 13 de novembro de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Cumpre-nos encaminhar a Vossa Excelência

cópia do Decreto Legislativo nº 428/2020-L de 27/10/2020, que “Dispõe sobre a

aprovação do Parecer TC nº 004646.989.18-6, do Tribunal de Contas do

Estado de São Paulo, favorável à aprovação das contas da Prefeitura da

Estância Turística de São Roque, Exercício Financeiro de 2018”, o qual foi

APROVADO pelo Plenário desta Casa de Leis.

Colocando-nos à inteira disposição de Vossa

Excelência, agradecemos à atenção e aproveitamos o ensejo para renovar

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/11/2020 - 16:38 9255/2020/LMF

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R6D2U3M8Z9N7J0B3
		2020-11-13T16:44:11-0300